



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 14.04.2025
EZ/27/2025/.....329...

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne

DOTYCZY: 27/2025- Zakup i dostawa rękawic jednorazowego użytku

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 rękawic przebadanych zgodnie z ASTM D6978 na 54 substancje stosowane w chemioterapii, w tym odpornych na min. 40 cytostatyków przez min. 240 min. oraz na fentanyl przez min. 240 min., spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 rękawic o terminie ważności min. 5 lat od daty produkcji, spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Proszę o informację, czy do oferty należy dołączyć badania wymienione w opisie przedmiotu zamówienia, czyli:

Dot. poz. 1

- badania z niezależnego laboratorium potwierdzające brak przenikania krwi syntetycznej zgodnie z ASTM F1670
- badania z niezależnego laboratorium zgodnie z ASTM F739 potwierdzające brak przebicia dla min. 5 związków chemicznych o działaniu dezynfekcyjnym przez min. 480 min (w tym 4% chlorheksydyny) oraz brak przebicia dla min. 70% izopropanolu przez min. 24 min.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty wymienionych dokumentów lecz zastrzega sobie prawo do ich wglądu przy pierwszej dostawie.

PYTANIE

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 rękawic o kształcie uniwersalnym, o terminie ważności min. 5 lat od daty produkcji, spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 100szt. Z przeliczeniem wymaganych ilości.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice przebadane na przenikanie zgodnie z normą ASTM D6978 na min. 52 cytotesty >240minut.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

3. Czy Zamawiający odstąpi od badania na krew syntetyczną zgodnie z ASTM F 1670, a dopuści rękawice badane zgodnie z ASTM F 1671 jako badania równoważnego, ponieważ norma ASTM F 1670 opiera się w większej mierze

Na wizualnej ocenie niż rzetelnym pomiarze jak w przypadku normy ASTM F 1671. Wynik badania według normy ASTM F 1670 stanowi jedynie wstępną ocenę odporności na przenikanie krwi i innych płynów ustrojowych i predestynuje do dalszych, bardziej szczegółowych badań, przy wykorzystaniu technik analitycznych z zakresu normy ASTM F 1671.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice przebadane zgodnie z ASTM F 739 dla min. 3 związków chemicznych bez przebicia przez min. 480 minut, oraz brak przebicia wg normy EN 16523-1, 374-1 dla 4% chlorheksydyny przez min. 480 minut i dla min. 70% izopropanolu przez min. 16 minut.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Opis przedmiotu zamówienia pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości na dłoni 0,33mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Opis przedmiotu zamówienia pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice o terminie ważności min. 3 lata od daty produkcji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Opis przedmiotu zamówienia pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice z teksturą na końcach palców bez dodatkowej widocznej warstwy o właściwościach adhezyjnych ale także zapewniającą precyzję podczas pracy w suchym jak i mokrym środowisku pracy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Opis przedmiotu zamówienia pozycja 3

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice o terminie ważności 5 lat od daty produkcji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Opis przedmiotu zamówienia pozycja 4

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice zgodne z aktualną normą EN ISO 21420.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Opis przedmiotu zamówienia pozycja 4

Czy Zamawiający dopuszcza rękawice o terminie ważności 5 lat od daty produkcji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Z-ca Kierownika Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Ewa Dąbrowska